
 

 

 
 Copia 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N° 41 

 
OGGETTO : 

 
Approvazione capitolato speciale d'appalto per la gestione del servizio educativo 

"Raperonzolo" micronido e sezione primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del 

Comune di Settimo Vittone periodo 2021-2023. 

   

             
 

 

L’anno duemilaventi addì tre del mese di novembre alle ore diciotto e minuti  trenta nella solita 

Sala delle adunanze, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori : 

 

 

 

 
COGNOME e NOME PRESENTE 

  

Noro Sabrina - Sindaco  Sì 

Noro Livia - Vice Sindaco  Sì 

Peretto Ivo - Assessore  Sì 

            

            

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Sig. COSTANTINO DR. GIUSEPPE. 

 

Il Presidente Noro Sabrina nella sua qualità di SINDACO, riconosciuta legale l’adunanza dichiara 

aperta la seduta. 
 



GC n. 41/2020 

OGGETTO : Approvazione capitolato speciale d'appalto per la gestione del servizio educativo 

"Raperonzolo" micronido e sezione primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del Comune di 

Settimo Vittone periodo 2021-2023. 

   

             

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che l’Amministrazione comunale intende procedere all’indizione di una gara per 

l’affidamento del servizio di gestione del servizio educativo “Raperonzolo” micronido e sezione 

primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del Comune di Settimo Vittone periodo 2021-2023 

da svolgersi presso il locali siti al piano primo dell’immobile comunale distinto al NCEU al Fg. 30 

particella n. 149 in  Via Castello n. 4; 

 

Visto il Capitolato speciale d’appalto “Affidamento della gestione del servizio educativo 

“Raperonzolo” micronido e sezione primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del Comune di 

Settimo Vittone periodo 2021-2023” redatto dal Responsabile del Servizio Amministrativo; 

 

Atteso che  con il presente capitolato si intende affidare la gestione e conduzione del servizio con le 

caratteristiche in esso previste; 

 

Ritenuto di dover demandare al Responsabile del Servizio gli adempimenti per avviare le procedure 

per l’affidamento del servizio ; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi sulla proposta dai Responsabili dei Servizi competenti ai 

sensi del 1° comma dell’art. 49 del D Lgs. N° 267 del 18 Agosto 2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di rito; 

 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare l’allegato Capitolato speciale d’appalto “Affidamento della gestione del servizio 

educativo “Raperonzolo” micronido e sezione primavera, assistenza alla mensa, centro estivo del 

Comune di Settimo Vittone periodo 2021-2023” redatto dal Responsabile del Servizio 

Amministrativo; 

 

2) Di demandare al Responsabile del Servizio gli adempimenti necessari per l’affidamento del 

servizio. 

 

Di dichiarare con successiva, separata, palese ed unanime votazione la presente deliberazione  

immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 

========== 
 

Ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell' art. 49 del D. Lgs. N° 267 del 18 Agosto 2000 si 

esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della deliberazione sopra 

esposta. 

 

Settimo Vittone, li  03 Novembre 2020 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

F.to Costantino  Dr. Giuseppe 

 



Ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell' art. 49 del D. Lgs. N° 267 del 18 Agosto 2000 si 

esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile della deliberazione sopra 

esposta. 

 

Settimo Vittone, li  03 Novembre 2020 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Noro Arch. Sabrina 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Noro Sabrina F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

  
 

********************************************************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dal 04/11/2020 ai sensi dell’art. 124, comma 1 del D. Lgs. N° 267 del 18 

Agosto 2000. 
 

Lì, 04/11/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 
 

********************************************************************* 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 

Si dà atto che dell’elenco delle deliberazioni adottate nel corso della seduta del giorno 03/11/2020 

viene data comunicazione oggi 04/11/2020 giorno di pubblicazione, ai Capigruppo Consiliari ai 

sensi dell’art. 125, comma 1 del D. Lgs. N° 267 del 18 Agosto 2000. 

 

Lì, 04/11/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 
 

********************************************************************** 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data 03-nov-2020 
 

| x |  in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 134 comma 3 del D. Lgs. N° 

267 del 18 Agosto 2000) per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

Lì, 03-nov-2020 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 ______________________ 
 

************************************************************************* 
 

Copia conforme all'originale per  uso amministrativo. 

 

Lì,  04/11/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

_____________________________ 
 


